(1 1
1
MEN INSTITUTO FEDERAL

R

. . Parana Minislérida ducagéo

DIRETORIA SISTEMICA DE EDUCAGAO A DISTANCIA
PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO - EDITAL 77/2019

A Comisséao Local de Execucéo do Processo Seletivo da Diretoria Sistémica de Educacéao a
Distancia, instituida pela Portaria n° 1.318 de 23/09/2019, torna publico o RESULTADO
PROVISORIO DAS BANCAS DE VALIDAGAO, referente ao Edital n® 77/2019.

Art. 1° A Relagao Provisoria das Bancas de Validagao encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2° Os(As) candidatos(as) AUSENTES ou INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorréncia (AC), conforme artigos: 12°, 13°, 15° e 16° do Edital 77/2019.

Art. 3° O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso podera fazé-lo, por meio de
formulario especifico disponivel no Anexo V do Edital n® 77/2019, disponibilizado na pagina
eletrbnica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado a DSEaD, por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br, das 00h00min do dia 19 até as 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020.

Art. 4° A publicacdo da Homologagéo do Resultado Final das Bancas de Validagao sera
realizada no dia 27 de fevereiro de 2020, na pagina eletronica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5° O sorteio publico acontecera nos dias 04, 05 e 06 de margo de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrbnico desenvolvido para a Rede Federal de Educacgao Profissional,
Cientifica e Tecnoldgica.

POLO: FAXINAL

INSCRIGAO NOME COTA COTA SITUAGAO
AJUSTAD
A
652135368 AIDE NETO LUZ AC AUSENTE
2935527524 ALISON FERNANDO - DEFERIDO
1026588813 ANA CAROLINA JESUS DE PAULA - DEFERIDO

540640174 ARIELE SILVA AC AUSENTE

2620117082 DANIELLY CASSIA SILVA MELLO - DEFERIDO

845475402 EDERALDO APARECIDO DE SOUZA AC AUSENTE

N o oo N o AN

2660733663 |[ELIANE TEIXEIRA DE LIMA AC AUSENTE


mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

n
BENE INSTITUTO FEDERAL
B® Parana

6595259475
8905287246
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6742860358
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427371433
1173829570
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8057869737

366319749
3518237142
6898803460
5679627234
4247833566

FLAVIA SOUZA

ISABEL ALMADA UKOSKA

IVONETE APARECIDA MUCIAU

KEILA CRISTINA GOMES DE MATOS
LEANDRO APARECIDO DOS PASSOS
LILIAN JULIANA ALVES

MAIKIELE SILVIA DE OLIVEIRA
MARLENE DE JESUS PINTO
OSVALDO HENRIQUE CANDIDO DA SILVA
PATRICIA ARAUJO LIMA

RAUL RAFAEL DA SILVA FRAGAS
RAY ALVES DO REAL

SOLANGE ROSA MORAIS

TANIA JESUS

THAIS NAYARA FRANGA MAIA
WESLAINE LIMA DE SOUZA
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